Lames Circulaires HSS
Guide technique
PAS (en mm) en fonction de l’épaisseur des pièces à couper
Matières Lame conseillée Inf. à 1 mm 1 à 1,5 mm 1,5 à 2 mm 2 à 3 mm 3 à 4 mm Sup. à 4 mm
Acier Doux < 500 N/mm² CBK ou CUT+ 3 mm 4 mm 5 mm 5 mm 6 mm 8 mm
Acier Moyen 500 à 800 N/mm² CBK ou CUT+ 3 mm 4 mm 4 mm 5 mm 6 mm 8 mm
Acier Dur 800 à 1200 N/mm² CBK-X 3 mm 3 mm 4 mm 5 mm 5 mm 6 mm

Bénéfices :
•	 coupe droite parfaite
•	 coupe sans bavure, ni pollution
•	 coupe rapide
•	 répétabilité et productivité
Technologie : acier super rapide HSS-CoV avec 5% de Cobalt, revêtu ALTINIUM.
Application : découpe en série des tubes en Inconel, aciers duplex et superduplex.
Bénéfices :
•	 coupe droite parfaite
•	 coupe sans bavure, ni pollution
•	 coupe rapide
•	 répétabilité
•	 très haute productivité (revêtement ALTINIUM)
•	 longévité extrême (revêtement ALTINIUM)
Références Désignation Colisage Code EAN
OBX63-16-16-T45 FRAISE SCIE ORBITALE HSS-CoV OBK-X 63x1.6x16 T4.5 Z44 10 3700333211674
OBX63-16-16-T3 FRAISE SCIE ORBITALE HSS-CoV OBK-X 63x1.6x16 T3 Z64 10 3700333211698
OBX68-16-16-T45 FRAISE SCIE ORBITALE HSS-CoV OBK-X 68x1,6x16 T4,5 Z44 10 3700333211971
OBX68-16-16-T3 FRAISE SCIE ORBITALE HSS-CoV OBK-X 68x1.6x16 T3 Z72 10 3700333211681
OBX68-16-16-T25 FRAISE SCIE ORBITALE HSS-CoV OBK-X 68x1.6x16 T2,5 Z84 10 3700333211704
OBX80-20-16-T45 FRAISE SCIE ORBITALE HSS-CoV OBK-X 80x2,0x16 T4,5 Z54 10 3700333211988
OBX80-20-16-T3 FRAISE SCIE ORBITALE HSS-CoV OBK-X 80x2,0x16 T3 Z80 10 3700333211711
Autres dimensions : nous consulter
Crédit photo : System Weld
Formation soudure / www.systemweld.com
Références Désignation Colisage Code EAN
OBX-ALT63-16-16-T45 LAME ORBITALE HSS-Co OBK-X ALTINIUM 63x1,6x16 T4,5 Z44 10 3700333211902
OBX-ALT63-16-16-T3 LAME ORBITALE HSS-Co OBK-X ALTINIUM 63x1,6x16 T3 Z64 10 3700333211919
OBX-ALT68-16-16-T45 LAME ORBITALE HSS-Co OBK-X ALTINIUM 68x1,6x16 T4,5 Z44 10 3700333211926
OBX-ALT68-16-16-T3 LAME ORBITALE HSS-Co OBK-X ALTINIUM 68x1,6x16 T3 Z72 10 3700333211933
OBX-ALT68-16-16-T25 LAME ORBITALE HSS-Co OBK-X ALTINIUM 68x1,6x16 T2,5 Z84 10 3700333211940
OBX-ALT80-20-16-T45 LAME ORBITALE HSS-Co OBK-X ALTINIUM 80x2,0x16 T4,5 Z54 10 3700333211957
OBX-ALT80-20-16-T3 LAME ORBITALE HSS-Co OBK-X ALTINIUM 80x2,0x16 T3 Z80 10 3700333211964
www.erko-tools.com 103103
Lames Circulaires Carbure
ERKO DRY-CUT
Pour les aciers